

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKLİFİ

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alım ve Yektilendirilen Görevlere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme Onay Tarih ve Numarası:

09/2026
GİY.K.K.İhgi
HİRDAVAT, ELEKTRİK VE SU TESİSAT MALZEMESİ.
20.01.2026 tarih ve SAYI: 420.04.06.348492

Ks. Nu.	S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
					Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Top
1	1	İNŞAAT DEMİRİ Ø12LİK 12 MT *Nervürlü olacaktır. *Kathımmış olacaktır. *S420 çelik sınıfı olacaktır.	25	ADET	550,00	13.750,00	300,00	7.500,00								
1	2	BİNDER ASTAR AKRİLİK SU BAZLI *2,5 litrelik kutularda teslim edilecektir.	30	LİTRE	2.000,00	60.000,00	120,00	3.600,00								
1	3	ALÇI MESARYA 14 KG *Torbalar yırtık, ezik ve basık olmayacaktır. *Üzerinde TSE veya CE mubhurli olacaktır. *Beyaz renkte olacaktır. *Üretim tarihi 1 yılı geçmemiş olacaktır.	10	TORBA	230,00	2.300,00	177,00	1.770,00								
1	4	ÇEŞME LAVABO, TEKLI AÇ-KAPA *Kırık, deforma olmuş olmayacaktır.	10	ADET	550,00	5.500,00	850,00	8.500,00								
1	5	ÇİVİ 4" *Paşlı olmayacaktır. *Ambalajlı olarak verilecektir. (Poşette verilmeyecektir.)	30	KG	185,00	5.550,00	55,00	1.650,00								
1	6	KERESTE ROMANYA 10"X2"X4MT *Kırık, çürük olmayacaktır.	40	ADET	1.990,00	79.600,00	1.250,00	50.000,00								
1	7	KERESTE ROMANYA 2"X1"X4MT *Kırık, çürük olmayacaktır.	120	ADET	300,00	36.000,00	119,00	14.280,00								

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ																
Ks. Nu.	S. Nu.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		GEPAZ TİCARET LTD.		2		3		4		5	
					Birim Fiyatı (TL.)	Toplam (TL.)	Birim Fiyatı (TL.)	Toplam (TL.)	Birim Fiyatı (TL.)	Toplam (TL.)	Birim Fiyatı (TL.)	Toplam (TL.)	Birim Fiyatı (TL.)	Toplam (TL.)	Birim Fiyatı (TL.)	Toplam (TL.)
	8	KERESTE ROMANYA 4"X2"X4MT *Kırık, çürük olmayacaktır.	100	ADET	530,00	53.000,00	478,00	47.800,00								
1	9	EPOKSI YAPIŞTIRICI (ÇİFT KARIŞIM) *Üretim tarihi 6 ayı geçmemiş olacaktır.	15	ADET	440,00	6.600,00	310,00	4.650,00								
1	10	AHŞAP KORUYUCU (KOYU MEŞE) *Akritik esası olacaktır. *3 adet 2,5 lt ilk ambalajlarda olacaktır.	30	LİTRE	1.700,00	51.000,00	309,60	9.270,00								
1	11	ÇİVİ BETON 4" *Paşlı olmayacaktır. *Ambalajlı olarak verilecektir. (Poşette verilmeyecektir.)	400	ADET	60,00	24.000,00	0,35	140,00								
1	12	ÇİVİ 2" *Paşlı olmayacaktır. *Ambalajlı olarak verilecektir. (Poşette verilmeyecektir.)	50	KG	165,00	8.250,00	137,00	6.850,00								
1	13	ÇİVİ 3" *Paşlı olmayacaktır. *Ambalajlı olarak verilecektir. (Poşette verilmeyecektir.)	30	KG	175,00	5.250,00	137,00	4.110,00								
1	14	İZOLASYON HAVUZ (20 KG LİK TOZ VE 10 KG SIVİ) *CMOP sınıfı su yalıtım harcı olacaktır. *Çimento esası ve gıftı komponenti ve tam elastik olacaktır.	15	SET	3.100,00	46.500,00	2.479,90	37.050,00								
1	15	VIDA YILDIZ 3,5X50 MM. *Paşlı olmayacaktır. *100'ün (±10) paketinde olacaktır. *Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır.	50	PAKET	125,00	6.250,00	58,00	2.900,00								

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ																
Ks. Nu.	S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		GERPAZ TİCARET LTD.		2		3		4		5	
					Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
1	16	VIDA *Yıldız olacaktır. *4x50 MM olacaktır. *En az 200'lik paketlerde olacaktır. *Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır. *100'lu (±10) paketlerde olacaktır. *Paşlı olmayacaktır.	50	PAKET	150,00	7.500,00	110,00	5.500,00								
1	17	VIDA *Yıldız olacaktır. *4,5x60 MM olacaktır. *Her pakete 100 adet olacaktır. *Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır. *100'lu (±10) paketlerde olacaktır. *Paşlı olmayacaktır.	50	PAKET	175,00	8.750,00	95,00	4.750,00								
1	18	FAYANS YAPIŞTIRICI TUTKAL (20KG) *20 (±0,1) kg.lık torbalarda olacaktır. *Üretim tarihi 1 yılı geçmemiş olacaktır. *Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır.	500	KG	10,00	5.000,00	10,80	5.400,00								
1	19	KÖPÜK (POLİÜRETAN) *Tüp üzerinde TSE veya CE mühür olacaktır. *Üretim tarihi 6 ayı geçmemiş olacaktır.	30	ADET	150,00	4.500,00	119,60	3.570,00								
1	20	FILE DERZ *Genişliği 5 cm olacaktır. *Uzunluğu 45 metre olacaktır. *Rulo şeklinde paketler içerisinde olacaktır.	20	ADET	100,00	2.000,00	215,00	4.300,00								
1	21	BOYA ASTAR SIVI (FİKSATÖR) *İç ve dış mekânlarda kullanılabilir olacaktır. *Su bazlı olacaktır. *Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır. *2,5 lt.lik ambalajlarda olacaktır.	20	LİTRE	225,00	4.500,00	87,00	1.740,00								
1	22	SİVA HAZIR (ÜÇÜNCÜ EL) *Çimento esası silikonlu olacaktır. *İç ve dış cephe kullanımına uygun olacaktır. *±20 kg.lık torbalarda olacaktır. *Torbalar yırtık, ezik ve basık olmayacaktır. *Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır. *Güç renkte olacaktır. *Üretim tarihi 1 yılı geçmemiş olacaktır.	100	TORBA	270,00	27.000,00	180,00	18.000,00								
1	23	TİNER SENTETİK *Üretim tarihi 1 yılı geçmemiş olacaktır. *Menşesi belli olacaktır. *Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır. *2,5 litrelik kutularda olacaktır.	100	LİTRE	590,00	59.000,00	86,00	8.800,00								

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ

KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ

Ks. S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİMİ	TAHMİNİ DEĞER		GEPAZ TİCARET LTD.		2		3		4		5	
				Birim Fiyatı (TL.)	Toplam (TL.)	Birim Fiyatı (TL.)	Toplam (TL.)	Birim Fiyatı (TL.)	Toplam (TL.)	Birim Fiyatı (TL.)	Toplam (TL.)	Birim Fiyatı (TL.)	Toplam (TL.)	Birim Fiyatı (TL.)	Toplam (TL.)
1 24	HAVUZ İZOLASYON MALZEMESİ (20 KG LİK TOZ VE 8 Lİ SIVI) *CN02P sınıfı su yalıtım harcı olacaktır. *Çimento esaslı ve çift komponentli ve tam elastik olacaktır.	10	SET	1.950,00	19.500,00	2.470,00	24.700,00								
1 25	VIDA YILDIZ 5X50MM *Paşlı olmayacaktır. *200'lu (±10) paketlerde olacaktır. *Üzerinde TSE veya CE mühürli olacaktır.	50	PAKET	165,00	8.250,00	160,00	8.000,00								
1 26	SULUK (BANKO İÇİN) *Beyaz renk olacaktır. *TSE, ISO belgeli olacaktır. *3,66 m (±%)3) uzunluğunda olacaktır.	2	ADET	270,00	540,00	81,00	162,00								
1 27	MUTFAK TEZGAHAİ WORKTOP *4,2 metre olacaktır. *60 ± 5 cm genişliğinde olacaktır. *Laminant kaplı olacaktır. *5 cm kalınlığında olacaktır. *Renk idare tarafından belirlenecektir.	2	ADET	4.250,00	8.500,00	9.220,00	18.440,00								
1 28	WORKTOP DEMİRİ *Keskinlikle çizik veya deforme olmuyacaktır. *60 ± 5 cm uzunluğunda olacaktır. *5 cm kalınlığındaki tezgaha uygun olacaktır.	2	ADET	75,00	150,00	180,00	360,00								
1 29	WORKTOP VAN KAPAK *Keskinlikle çizik veya deforme olmuyacaktır. *60 ± 5 cm uzunluğunda olacaktır. *5 cm kalınlığındaki tezgaha uygun olacaktır.	2	ADET	250,00	500,00	160,00	320,00								
1 30	MDF BEYAZ 183 X 366 CM X 18MM *Keskinlikle çizik veya deforme olmuyacaktır. *Laminant kaplı olacaktır. *Beyaz ve mat renkte olacaktır.	2	ADET	3.500,00	7.000,00	3.460,00	6.920,00								
1 31	KAPAK KARE • Tekli olacaktır • CE sertifikasına sahip olacaktır.	50	ADET	30,00	1.500,00	16,00	800,00								

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ						KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
Ks. S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		GEPAZ TİCARET LTD.		2		3		4		5	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
1 32	KABLO • 1X4mm ² Cu olacaktır. • Tek damar olacaktır. • Siyah renk olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Üzerinde metraj bilgisi olacaktır.	500	METRE	35,00	17.500,00	41,00	20.500,00								
1 33	KABLO • 1X2,5mm ² Cu olacaktır. • Tek damar olacaktır. • Yeşil renk olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Üzerinde metraj bilgisi olacaktır.	500	METRE	25,00	12.500,00	24,00	12.000,00								
1 34	KABLO • 2x1mm ² Cu olacaktır. • Flex olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Üzerinde metraj bilgisi olacaktır.	300	METRE	20,00	6.000,00	33,00	9.900,00								
1 35	KABLO • 3X2,5mm ² Cu olacaktır. • Flex olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Üzerinde metraj bilgisi olacaktır.	500	METRE	60,00	30.000,00	80,00	40.000,00								
1 36	PVC BORU • 5/8" olacaktır. • 3Metre olacaktır.	200	ADET	40,00	8.000,00	25,00	5.000,00								
1 37	ZİL • 230 Volt ile çalışacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	10	ADET	300,00	3.000,00	225,00	2.250,00								
1 38	ZİL BUTONU • Tekli olacaktır. • Buton olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	50	ADET	35,00	1.750,00	29,50	1.475,00								
1 39	KAPAK İKİLİ • İkili olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	50	ADET	35,00	1.750,00	24,00	1.200,00								

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ					KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ												
Ks. S. Nu.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		GERPAZ TİCARET LTD.		2		3		4		5			
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)				
1 40	ULAMA (EK Muaf) • 16 lık kablo eki için olacaktır. • Bakır veya alüminyum olacaktır.	50	ADET	40,00	2.000,00	13,00	650,00										
1 41	KROŞE • 32 MM'lik olacaktır • Plastik olacaktır. • En az 50'lik paketlerde olacaktır.	10	PAKET	100,00	1.000,00	340,00	3.400,00										
1 42	ADAPTOR REKOR OYNAR BAŞLIKLIL PPRC 25MMX1/2" İÇ DIŞLI	50	ADET	250,00	12.500,00	97,50	4.875,00										
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				663.740,00		413.082,00		-		-		-		-			
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUDARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR										TOPLAM (TL)	
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42				42	KALEM	GERPAZ TİCARET LTD.(MŞ.3686)										413.082,00	
TEKLİF GELMEYEN KLM.		0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	42	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP KLM.	42	KARAR TOPLAMI	413.082,00					

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	HIRDAVAT, ELEKTİRİK VE SU TESİSAT MALZEMESİ.	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	02 / 2026	Tarih: 04.02.2026
TAHMINİ DEĞER: 663.740,00 TL	KARAR TOPLAMI: 413.082,00 TL	Onay Belgesi Nu :	20.01.2026 tarih ve SAYI: 420.04.06.348492	
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 27.01.2026-03.02.2026 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucacihit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alın için 1 firma (Gepaz Ticaret Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * Söz konusu almada kısmi teklif kabul edilmeyeceği belirtildiğinden ve 4 firmanın (Yusuf Öksüzogulları, Ellialtı Ticaret, Taner Öztaş Süleyman Ltd, İmmap Ltd.) ver olduğu teklif şartı olduğundan değerlendirme alınmamıştır.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 42 kalemin(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40 42) toplam 413.082,00 TL karşılığında GEPAZ TİCARET LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

İmzası :
Adı Soyadı :
Rütbesi :
Ünvanı :

İkm. Yzb. (2014-15)
Sat. Al. Komisyon Başkanı

Sat. Al. Komisyon Başkanı

OLUR

04.02.2026

Ali Mehmet KÖSE
İsth. Kur. Alb.
Kurmay Başkanı